

اصرار آمریکا بر تحریم

خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد نام ۵ فرد و ۷ شرکت را به دلیل همکاری با برنامه هسته‌ای ایران در فهرست تحریم قرار داده است. در بیانیه خزانه‌داری آمریکا ادعا شده است که افراد و شرکت‌هایی که امشب تحریم شده‌اند، در زمینه خرید و تأمین «قطعات حساس» برای برنامه هسته‌های ایران فعالیت می‌کرده‌اند. بر این اساس، واشنگتن پنج فرد ایرانی و هفت شرکت را که دو مورد آن‌ها ایرانی هستند، در فهرست تحریم قرار داده است. چهار شرکت دیگر چینی هستند و یک شرکت باقی‌مانده نیز در بلژیک مستقر است. «استیو منوشین» وزیر خزانه‌داری آمریکا با بیان اینکه ایران نباید برای افزایش توان غنی‌سازی تلاش کند، در بیانیه‌ای گفته است: «دولت ایالات متحده عمیقاً از غنی‌سازی توسط رژیم ایران و دیگر رفتارهای تحریک‌آمیز آن نگران است و به هدف قرار دادن تمام کسانی که از برنامه هسته‌ای ایران حمایت می‌کنند، ادامه می‌دهد.» **فارس**



انتظارات برجای آلمان!

وزیر خارجه آلمان در کنفرانس خبری مشترک با همتای روسیه‌ای خود گفت اعضای باقی‌مانده برجام انتظار دارند ایران به تعهدات خودش در این توافق پایبند باشد. «هایکو ماس»، وزیر امور خارجه آلمان روز پنجشنبه گفت برلین و سایر کشورهای طرف برجام از تهران انتظار دارند به تمامی تعهدات خود ذیل این توافق پایبند بماند. وزیر خارجه آلمان که در کنفرانس خبری مشترک با «سرگئی لاوروف»، وزیر امور خارجه روسیه حضور داشت، اعلامیه‌های اخیر ایران در خصوص کاستن از تعهدات خود ذیل برجام را «غیرقابل قبول» توصیف کرد. ماس گفت: «ما که در این توافق مانده‌ایم انتظار داریم ایران به تعهداتش پایبند بماند. ما در تلاشیم به تعهداتمان پایبند بمانیم و انتظار داریم ایران هم پایبند باشد.» وی که چندی پیش در سفر به تهران اعلام کرده بود اپرا توان چندانی برای حفظ برجام ندارد اضافه کرد: «آنچه در روزها و هفته‌های گذشته از تهران شنیده‌ایم، غیرقابل قبول است.» **ایستا**



فقط ایران مسئول حفظ برجام نیست

وزیر خارجه روسیه بعد از دیدار با همتای آلمانی خود گفت کشورهای اروپایی می‌توانستند موضع قاطع‌تر و روشن‌تری علیه رفتارهای آمریکا در خصوص برجام بگیرند. «سرگئی لاوروف»، وزیر امور خارجه روسیه در دیدار خود با «هایکو ماس»، وزیر امور خارجه آلمان از تمامی طرف‌های توافق هسته‌ای برجام خواست برای حفظ این توافق تلاش کنند. به نوشته اپیتا تاس، لاوروف بعد از دیدار با همتای آلمانی خود گفت: «ما در حال همکاری با ایران هستیم، یعنی همان کاری که آلمان، فرانسه، انگلیس و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا انجام می‌دهند. ما خواستار خویشتنداری و هم‌افزایی تلاش‌ها جهت نگاه داشتن این توافق هسته‌ای هستیم.» او تأکید کرد: «اقدامات ایالات متحده که با نقض قطعنامه شورای امنیت از این توافق خارج شده و حالا جلوی عمل سایر طرف‌ها به تعهداتشان را می‌گیرد آشکارا در تضاد با هنجارهای جامعه متمنند هستند. شرکای اروپایی می‌توانستند دربار این مسئله موضع روشن‌تر و قاطع‌تری بگیرند.» **مهر**

سیاست روز

|شنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۸ |شماره ۵۰۷۴|

گزارش

توقیف کشتی حامل سوخت قاچاق بار دیگر غرب را رسوا کرد

دلسوزی برای قاچاقچیان، تقدیر از دزدان دریایی



از سوی دیگر «بنی گانتز» رقیب انتخاباتی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به توقیف یک کشتی حامل سوخت قاچاق در خلیج فارس، گفت این اقدام ایران باید اروپا را «بیدار کند.» «بنی گانتز» رهبر حزب ائتلافی «آبی و سفید» و رئیس سابق ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی روز پنج‌شنبه از توقیف یک کشتی حامل سوخت قاچاق توسط ایران انتقاد کرد و این اقدام را «سنسزیه‌جویی» خواند. وی افزود: «اکون زمان آن است که

جهان، به خصوص اروپا، بیدار شود. زمان‌هایی هست که چیزهایی را باید با اعمال قدرت متوقف کرد. الان یکی از آن زمان‌هاست. ایرانی‌ها باید بدانند که اسرائیل می‌تواند از خود دفاع کند و این کار را می‌کند. بقیه جهان هم باید پیغام مشابهی بفرستد.» اما در واکنش به چنین واکنش‌هایی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت ایران هر روز با قاچاقچیان سوخت مقابله می‌کند و توقیف اخیر یک کشتی در خلیج فارس نیز در همین چارچوب صورت گرفته است. «محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت بر خلاف آنچه رسانه‌ها ادعا کرده‌اند، ایران تاکنون نفتکشی توقیف نکرده است، بلکه آنچه که توقیف شده، کشتی قاچاقچیان سوخت است.

«جولیان بورگر» خبرنگار روزنامه «گاردین» که در آمریکا حضور دارد، نوشته است که ظریف در جمع گروهی از خبرنگاران در نیویورک، در مورد ادعای توقیف یک تانکر نفتکش، گفته است: «نه، این یک تانکر نیست. یک کشتی کوچک است که یک میلیون لیتر، نه یک میلیون بشکه، نفت حمل می‌کرده است. ما هر روز این کار را انجام می‌دهیم.

غرب مدعی مبارزه با تورریسم و اقدام برای امنیت جهان بار دیگر نتوانست این ظاهر سازی را حفظ کند چنانکه از یک سو به تقدیر از دزدی دریایی انگلیس در جبل الطارق پرداخت و از سوی دیگر به دلسوزی برای قاچاقچیان سوخت پرداخت. غرب پرونده سیاهی در باب حقوق بشر و ناامن سازی جهان دارد که نمود آن را در مشارکت آنهاد در کنترالت ملت فلسطین و یمن و نیز تورریسم در منطقه می توان مشاهده کرد. از رفتاری غیر انسانی و بحران ساز آنها همان بس که این کشورها ۱۸ سال است در افغانستان حضور نظامی دارند و وضعیت بحرانی این کشور هر روز بدتر می‌شود. اما روند رسوایی های غرب را گویی پایانی نیست که نمود آن را در اقدامات اخیر آنها در دزدی دریایی انگلیس علیه نفت کش ایرانی و نیز دلسوزی آنها برای کشتی توقیف کشتی حامل سوخت قاچاق توسط نیروهای ایرانی می توان مشاهده کرد. وزارت خارجه انگلیس با صدور بیانیه‌ای به خبر توقیف یک نفتکش حامل سوخت قاچاق در خلیج فارس واکنش نشان داد و اعلام کرد که در تلاش است تا اطلاعات بیشتری در این رابطه به دست آورد. این بیانیه می‌افزاید: «همچنان به مسئولان ایرانی توصیه می‌کنیم که از میزان تنش در منطقه بکاهد.» واکنش لندن، به بنابه‌ای است که ساعتی پیش از سوی سیاه پاسداران انقلاب اسلامی در ارتباط با توقیف یک کشتی خارجی حامل سوخت قاچاق منتشر شد.

در این میان ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا که در بحرین مستقر است، اعلام کرد از گزارش‌های مشترک شده مبنی بر توقیف یک نفتکش در خلیج فارس، مطلع است. ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا که در بحرین مستقر است، اعلام کرده که از گزارش‌های منتشر شده در رابطه با توقیف یک کشتی در خلیج فارس مطلع است. این ناوگان البته از اظهار نظر بیشتر در این رابطه خودداری کرده است.

سفر ماکرون به ایران برای چیست؟

رایزی و دیپلماسی فعال کارگشا و راهگشا است اما زمانی که طرف مقابل نیز زبان رایزی و دیپلماسی را بفهمد و به آن پایبند باشد.

در زمانی که آمریکا در ۱۸ اردیبهشت ماه سال ۹۷ برجام را زیر پا گذاشت و از آن رسماً خراج شد، دولت تـوان خود را برای ماندگاری توافق هسته‌ای گذاشته و بر سر آن با اروپا در حال مذاکره است. مذاکره برای رسیدن به برجای‌که از همان ابتدا منتقدین پیش بینی دقیق بر اساس تحلیل های کارشناسی از طرف مقابل داشتند و تکرار می کردند که توافق دستاوردی نخواهد داشت و ماه ها بعد نیز نشست و کشید. پس از مذاکرات هسته‌ای که به توافق رسید، ایران یکجانبه تعهدات برجای خود را اجرا کرد و سال گذشته بود که آمریکا از برجام خارج شد و رسماً یک قرارداد بین المللی را نادیده گرفت. با توجه به رفتار غیر قانونی آمریکا علیه برجام و اعمال تحریم هایی که هیچ وجهه قانونی ندارد، روند دیپلماسی و مذاکره برای ادامه برجام تحت تأثیر قرار گرفته است. دیپلماسی و مذاکره تنها گفت و گو نیست بلکه با عمل پیش می رود، وگر نه می توان ساعت‌ها، روزها و ماه ها پشت میز نشست و با هم گفت و گو کرد و قهوه نوشیدنا تاکنون در جریان توافق هسته‌ای ایران و ۵۱ از زمان خروج های توخالی هم زیاد شده است. اما هیچ روندی دیگر موضوعیت ندارد و باید طرف مقابل برای نشان دادن حسن نیت خود اقدامی در خور توجه و شأن جمهوری اسلامی ایران انجام دهد که اینگونه اقدامات نیز نه تنها صورت نمی گیرد بلکه نفتکش ایران را هم توقیف می کنند. حتما از خود می پرسید



چرا رفتار اروپایی ها برای ایران سم است و حتی توش دارو پس از مرگ سهراب هم نیست؟ دلیل آن روشن است، اروپا که خود برجام را از زمان امضا و آغاز آن اجرا نکرده و تنها اسرار و تأکید بر ماندن ایران در توافق هسته ای دارد، همچنان به دیپلماسی مسی پردازد و به همین خاطر در چند مرحله علاوه بر نشست های وزرای خارجه کشورهای تورنیکای اروپا، نمایندگان یی به ایران فرستاده و پیشنهادهای و مذاکراتی هم با مقامات کشورمان داشته است. ایران از گفت و گو استقبال میکند چرا که دولت اعتقاد دارد برجام را باید حفظ کرد و به نظر می رسد که دولت و دستگاه دیپلماسی حتی با وجود بدعهدی اروپا، به مذاکرات ادامه دهند. جالبی ماجرا در این است که مسئولین دولتی و رئیس دستگاه دیپلماسی که اکنون در آمریکا است، گفته‌اگر به چهار سال قبل باز گردد با هم برجام را امضا میکنند و این یعنی تجزیه و تحلیل یک دیپلمات ارشد کارگشته که خود را در این رشته سرآمد میداند.

بر اساس ادامه روند دیپلماسی خبرهایی از سفر امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه به ایران منتشر شده که اگر چنین سفری انجام شود دارای پیام های مهمی است. رسد به این ابهرد همیشه باید توجه داشت که دیپلماسی زمانی به موفقیت می رسد که دو طرف حسن نیت داشته و گام های عملی برداند. برانند، ماکرون در حالی به ایران خواهد آمد که مشکلات داخلی فرانسه با تظاهرات جلیقه زرها که اکنون سیاه پوستان نیز به آنها افزوده شده اند، شرایط ثبات سیاسی واجتماعی ندارد. فرانسه خود یکی از کشورهایی است که توافق هسته ای با ایران را تفض کرده و تعهدات خود را اجرا نکرده استتوع برخورد رفتار آمریکا با جمهوری اسلامی ایران نیز روشن است، ادامه سیاست هایی که اروپا در پیش گرفته به زبان ایران خواهد بود چرا که آنها خود را خواهان و سینه چاک مذاکره و دیپلماسی نشان می دهند، اما در عمل هیچ گامی برای آن بر نمی دارند. سیاست اروپا در افکار عمومی، این مسئله را القاء میکند که مانع اصلی ایران است و آنها نهایت رفتار دیپلماتیک خود را به کار برده اند اما جمهوری اسلامی ایران نمی پذیرد. رفت و آمدهای دیپلماتیک مقامات و مسئولین اروپایی را نباید به فال نیک گرفت، اینگونه رایزنی ها تا زمانی که طرف اروپایی حسن نیت نداشته باشد و اقدام عملی و عینی در شعارها و سخنان برجای آنها دیده نشود، آمد و رفت آنها برای ایران هزینه زا است. **اتاق خیر ۲۴**

تیمتعاون

آگهی فراخوان مرحله اول

دستر سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری منظریه در نظر دارد باستاد مصوبه ۱ موررتجلسه شماره ۹۱ مورخ ۹۸/۴/۳ شورای اسلامی شهر منظریه، احداث و راه اندازی مجتمع خدمات رفاهی بین جاده ای شهر منظریه در زمینی به مساحت ۲۰ هزار مترمربع را با شرایط ذیل انجام دهد. لذا متقاضیان می توانند همه روزه جهت اخذ مدارک فرسودت در فراخوان و بازدید از محل ، تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۵/۱۵ در دفتر امور سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری مراجعه نمایند.

شرایط مزایده:

- روش اول: واگذاری قطعی زمین و کلیه مجوزات (موافقت نامه اصولی از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ، بر مبنای قیمت هیئت کارشناس رسمی).
- روش دوم: مشارکت مدنی با بخش خصوصی و شرکت بر اساس آورده طرفین و تعیین سهم تراکه

۰۲۱۵۳۲۲۸۲۰۲۸
۰۲۱۵۳۲۸۲۱۳۱
www.manzarie.ir
شناسه آگهی : ۵۳۷۱۹۸

سید علی مرتضوی
= شهردار

آگهی تاسیس
شرکت تاسیس سهامی خاص تحلیگران اطلاعات اطلس مان ندران در تاریخ ۱۳۹۸/۳/۲۱ به شماره ثبت ۱۵۲۶۸ به شناسه ملی ۰۸۳۸۵۵۷۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت طراحی مشاوره و نظارت و اجرای پروژه ها ومدیریت امور مربوط به شهر سازی و معماری و فضای سبز، مشاوره طراحی،نظارت فنی و اجرایی پروژه های ساختمانی اعم از مسکونی،تجاری،اداری،صنعتی،نظامی، فرهنگی،ورزشی،بهداشتی، و درمانی مشاوره طراحی نظارت و اجرای پروژه های شهری محیط و منظر طبیعی و پارکهای شهری طراحی اقلیمی و ساماندهی و توانمندسازی بافت های فرسوده،مشاوره طراحی نظارت فنی و اجرای دکوراسیون و معماری داخلی و خارجی ساختمان مشاوره طراحی نظارت فنی و اجرای پروژه های مقاوم سازی ساختمان تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت ، انجام مطالعات و تهیه طر ح های مقدماتی ، مرحله اول و دوم نظارت بر ساخت پروژ ه ها ، مشاوره طراحی و نظارت ا اجرا ، انبیه پوتنی و فوندانی،نقشه برداری،تفکیک و تسطیح اراضی تهیه و تدوین طرح های هادی روستایی، طرح های جامع و تقصیلی کشوری و استانی و شهری .
کنترل و بازرسی فنی دوره ساخت و بهره برداری اوم آب در برگیرنده طراحی،مشاوره و نظارت و اجرا، امور مربوط به پندھا ، سدھا و تونل های آب مخازن آب و شبکه های توزیع آب، بازسازی و لایروبی و ،شبهه های جمع آوری و انتقال فاضلاب کاتالهای آب و شبکه های آبیاری و زهکشی سازه های دریایی و ساحلی، ساختمانی (سیویل) تصفیه خانه های آب و فاضلاب –فعالیت نظام مهندسی و پدافند غیر عامل و نگهداری و کنترل ایمنی سدھا– انجام مطالعات در حوزه پدافند غیر عامل و مدیریت بحران مطالعه و تهیه طرح های ایمنی تاسیسات انحراف آب پندھای انحرافی تا ارتفاع ۵ متر مطالعات و طراحی شبکه های آبیاری و زهکشی امرای و فرعی (درجه ۴و۳) تغذیه مصنوعی و آبیاری تحت فشار انجام مطالعات و تهیه طرح های جمع آوری و انتقال آب .
شبهه های توزیع آب .مطالعات محافظت و مهندسی رودخانه تاسیسات انحراف اب،مطالعات کنترل سیلاب ،مطالعات حفاظت سواحل برنامه ریزی و مدیریت و بهره برداری از رودخانه قابلیتهای اقتصادی اعم از واردات و صادرات هرگونه محصولات قانونی در زمینه خدمات نقشه برداری و ژئوماتیک، مشاوره، کشاورزی، دامپروری، ساختمانی و معدنی امور راه دربرگیرنده مفاعلات هسته ای و نظارت و اجرای امور مربوط به راهسازی و راه داری و نقشه برداری،مرمت و نگهداری راه و پاند فرودگاه،جاده سازی شامل پلی سازی ، زیرسازی ،شن ریزی،آسفالت کشی،خط کشی،گاردریل پندی، هر نوع علام هشدار دهنده،سرعت گیر،مشاوره ترافیک شهری و برون شهری ،مشاوره و طراحی اجرا مربوط به پایانه های شهری امور پیمانکاری طراحی و نظارت و اجرای پروژه های برق ساختمان لای برق صنعتی (طرح و نصب انواع تابلوهای برق) طراحی و نصب و راه اندازی و تعمیر نگهداری و عیب یابی سیستمهای کنترل و فرمان و قدرت واتوماسیون کارخانجات، آسانسورها و پله های برقی کرینها و ترانسفورماتورهای توزیع و قدرت و خان نهای اصلاح ضریب قدرت نصب و راه اندازی و تعمیر نگهداری و عیب یابی تاسیسات برق، ماشین آلات صنعتی و اجرای پست برق لای شبکه خطوط انتقال نیرو و همچنین مدارات خطوط توزیع و قدرت ابزار دقیق و سیستمهای کنترل و مدارات با سیستمهای تغذیه پیوسته با باتری و علام راهبری سیستم تاسیسات برقی،مخابراتی اجرا، پروژه های مخابراتی، طراحی نصب راه اندازی نگهداری تاسیسات شهری و روستایی و سیستمهای و شبکه های گاز رسانی ،لوله کشی گاز اماکن دولتی و غیر دولتی و مسکونی، آب رسانی و لوله کشی صنعتی و ساختمانی و تهیه طبع و تبرید،سیستم های سرد کننده و شوفاژ، انتقال زباله و تصفیه محیط های آب و فاضلاب و وسایل انتقال (آسانسور،پله برقی)سیستم های خبر هشدار دهنده و سیستم های نور و صدا و تجهیزات آشپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه و سیستم های ارتباطی ،ماسه پاشی (سند پاشیست) .پوشش(لایپینگ) انجام امور خدماتی و تأمین نیروی انسانی،مالسیت نویسن و بایگان حسابدار، نناقچی، آبدارچی، باغبان، اسباب کش،تایپ، پرینت، اسکن تامین کارگر ساده و ماهر و پشتیبانی

تاسیس تاسیس شرکت سهامی خاص تحلیگران اطلاعات اطلس مان ندران در تاریخ ۱۳۹۸/۳/۲۱ به شماره ثبت ۱۵۲۶۸ به شناسه ملی ۰۸۳۸۵۵۷۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت طراحی مشاوره و نظارت و اجرای پروژه ها ومدیریت امور مربوط به شهر سازی و معماری و فضای سبز، مشاوره طراحی،نظارت فنی و اجرایی پروژه های ساختمانی اعم از مسکونی،تجاری،اداری،صنعتی،نظامی، فرهنگی،ورزشی،بهداشتی، و درمانی مشاوره طراحی نظارت و اجرای پروژه های شهری محیط و منظر طبیعی و پارکهای شهری طراحی اقلیمی و ساماندهی و توانمندسازی بافت های فرسوده،مشاوره طراحی نظارت فنی و اجرای دکوراسیون و معماری داخلی و خارجی ساختمان مشاوره طراحی نظارت فنی و اجرای پروژه های مقاوم سازی ساختمان تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت ، انجام مطالعات و تهیه طر ح های مقدماتی ، مرحله اول و دوم نظارت بر ساخت پروژ ه ها ، مشاوره طراحی و نظارت ا اجرا ، انبیه پوتنی و فوندانی،نقشه برداری،تفکیک و تسطیح اراضی تهیه و تدوین طرح های هادی روستایی، طرح های جامع و تقصیلی کشوری و استانی و شهری .
کنترل و بازرسی فنی دوره ساخت و بهره برداری اوم آب در برگیرنده طراحی،مشاوره و نظارت و اجرا، امور مربوط به پندھا ، سدھا و تونل های آب مخازن آب و شبکه های توزیع آب، بازسازی و لایروبی و ،شبهه های جمع آوری و انتقال فاضلاب کاتالهای آب و شبکه های آبیاری و زهکشی سازه های دریایی و ساحلی، ساختمانی (سیویل) تصفیه خانه های آب و فاضلاب –فعالیت نظام مهندسی و پدافند غیر عامل و نگهداری و کنترل ایمنی سدھا– انجام مطالعات در حوزه پدافند غیر عامل و مدیریت بحران مطالعه و تهیه طرح های ایمنی تاسیسات انحراف آب پندھای انحرافی تا ارتفاع ۵ متر مطالعات و طراحی شبکه های آبیاری و زهکشی امرای و فرعی (درجه ۴و۳) تغذیه مصنوعی و آبیاری تحت فشار انجام مطالعات و تهیه طرح های جمع آوری و انتقال آب .
شبهه های توزیع آب .مطالعات محافظت و مهندسی رودخانه تاسیسات انحراف اب،مطالعات کنترل سیلاب ،مطالعات حفاظت سواحل برنامه ریزی و مدیریت و بهره برداری از رودخانه قابلیتهای اقتصادی اعم از واردات و صادرات هرگونه محصولات قانونی در زمینه خدمات نقشه برداری و ژئوماتیک، کشاورزی، دامپروری، ساختمانی و معدنی امور راه دربرگیرنده مفاعلات هسته ای و نظارت و اجرای امور مربوط به راهسازی و راه داری و نقشه برداری،مرمت و نگهداری راه و پاند فرودگاه،جاده سازی شامل پلی سازی ، زیرسازی ،شن ریزی،آسفالت کشی،خط کشی،گاردریل پندی، هر نوع علام هشدار دهنده،سرعت گیر،مشاوره ترافیک شهری و برون شهری ،مشاوره و طراحی اجرا مربوط به پایانه های شهری امور پیمانکاری طراحی و نظارت و اجرای پروژه های برق ساختمان لای برق صنعتی (طرح و نصب انواع تابلوهای برق) طراحی و نصب و راه اندازی و تعمیر نگهداری و عیب یابی سیستمهای کنترل و فرمان و قدرت واتوماسیون کارخانجات، آسانسورها و پله های برقی کرینها و ترانسفورماتورهای توزیع و قدرت و خان نهای اصلاح ضریب قدرت نصب و راه اندازی و تعمیر نگهداری و عیب یابی تاسیسات برق، ماشین آلات صنعتی و اجرای پست برق لای شبکه خطوط انتقال نیرو و همچنین مدارات خطوط توزیع و قدرت ابزار دقیق و سیستمهای کنترل و مدارات با سیستمهای تغذیه پیوسته با باتری و علام راهبری سیستم تاسیسات برقی،مخابراتی اجرا، پروژه های مخابراتی، طراحی نصب راه اندازی نگهداری تاسیسات شهری و روستایی و سیستمهای و شبکه های گاز رسانی ،لوله کشی گاز اماکن دولتی و غیر دولتی و مسکونی، آب رسانی و لوله کشی صنعتی و ساختمانی و تهیه طبع و تبرید،سیستم های سرد کننده و شوفاژ، انتقال زباله و تصفیه محیط های آب و فاضلاب و وسایل انتقال (آسانسور،پله برقی)سیستم های خبر هشدار دهنده و سیستم های نور و صدا و تجهیزات آشپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه و سیستم های ارتباطی ،ماسه پاشی (سند پاشیست) .پوشش(لایپینگ) انجام امور خدماتی و تأمین نیروی انسانی،مالسیت نویسن و بایگان حسابدار، نناقچی، آبدارچی، باغبان، اسباب کش،تایپ، پرینت، اسکن تامین کارگر ساده و ماهر و پشتیبانی

امور اداری و تهیه سروسپس ایاد و ذهاب درون شهری و طبخ و توزیع سرویس غذا و اجرا و نگهداری فضای سبز خرید و فروش به همراه صادرات و واردات محصولات مجاز بازرگانی و وسایل و لوازم مرتبط با موضوعات شرکت در چارچوب مقررات قانونی جاری کشور، انجام امور تجاری، بازرگانی انجام امور خدماتی و پیمانکاری خدمات عمومی اداری و پشتیبانی ، مشارکت در طرح های تجاری و عمرانی ، اخذ ضمانت نامه، شرکت در نمایشگاهها و همایش های داخلی و خارجی ، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی،ترخیص کالاهای مجاز از بنادر و گمرکات و مناطق آزاد کشور ، ایجاد شعب در سراسر کشور، ایجاد مراکز تجاری و تجارت الکترونیکی مجاز ، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها ، اخذ وام و تسهیلات از سیستم بانکی و مؤسسات مالی و اعتباری در صورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه نمى باشند در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران ، شهرستان ساری ، شهر مرکزی ، شهر ساری، شهپند ، کوچه جواد اللانہ ،کوچه حصیئیه ، پلکس ۰ ، واحد ۳۰۹ ، طبقه دوم ، واحد شرقی کدپستی ۴۸۱۶۷۸۹۸۳ شماره ملی ۹۸۱۶۷۸۹۸۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی متقسمت به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۰۱۸۵۳ مورخ ۰۹/۰۳/۱۳۹۸ و پرواات نزد بانک آینده شعبه امیر مازندرانی ساری با کد ۷۲۱۲ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای شاپور علیرزاده همدانی به شماره ملی ۰۹۱۹۴۵۰۵۶ و ۲ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای علیرضا علیرزاده همدانی به شماره ملی ۱۳۹۱۵۱۶۱۶۱ و ۲ به سمت رئیس آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، جواد اللانہ ، قراردادها عقود اسلسمی با امضا مشترک رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا، مفرد رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خاتم سیما متحدین به شماره ملی ۰۹۶۷۳۳۳ و ۲ با سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خاتم موسی تژاد کل چالی به شماره ملی ۹۹۱۷۴۹۱۳۴۹۱۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران اداره ثبت شرکت ها و موسسات تجاری ساری (۵۳۷۱۶۴)

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی بدین وسیله به خانم سمیه برهانی اوغول بیگ نام پدر، مردعلی تاریخ تولد : ۱۳۶۰/۰۶/۲۷ شماره ملی: ۰۹۴۸۶۱۷۰۳۰ شماره شناسنامه۱۰۶۴۲ به نشانی : اسلامشهر قائمیه جنبانازان بلوک ۲ طبقه ۲ واحد ۲۸ ابلاغ می شود که بانک مسکن به استناد سند رسمی شماره ۶۳۸۱ مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۹ تنظیم دفتر ۴ اسلامشهر جهت وصول مبلغ ۵۹/۹۸۴۹۰ ریال بابت اصل مبلغ ۵۹/۸۲۹/۹۳۳ ریال خسارت تاخیرتأ تاریخ۱۳/۱۱/۱۳۹۷ از تاریخ مذکورتا روزتسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرانیه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاس۵۰۷۶/۹۸ در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مورخ ۰۲/۲۹/۱۳۹۸ با امور پست ، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته شده ، لذا بنا به تقاضای بانکیترتاق طبق ماده۱۸۱ مقررات نامه اجرا فداد اجرانیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر انتشار - محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ معسوب می گردد،نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستنکارگرس پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستنکارگرس و حقوق دولتی استیفا خواهد شد. م.الف.ف.۳۵۲

سید محسن سادات حسینی ریسن ثبت اسناد واملاک اسلامشهر